关于学院党委民主生活会征求意见的通知
各党总支、各系（部）、各部门：

    为全面学习贯彻党的十八大精神，深入落实科学发展观，不断加强我院领导班子建设和党员领导干部思想作风建设，根据省委教育工委有关通知精神，学院党委将于本月下旬召开民主生活会。为开好这次民主生活会，学院党委决定在会前广泛征求全院广大干部、教职工意见和建议，现就有关事项通知如下：

一、征求意见范围：全院党员干部、群众。

二、征求意见方式：

1．各党总支通过各部门或专业团队广泛征求意见。

2．在各党总支分别召开座谈会或访谈征求意见。
三、征求意见内容：
1．贯彻落实科学发展观，解放思想，创新工作思路，履行工作职责，规范工作程序方面；
2．领导班子作风建设，艰苦奋斗、勤俭节约，秉公用权、廉洁从政方面；
3．提高学院凝聚力，增强领导班子团结与合力，坚持民主集中制，按章办事方面；
4．班子掌控全局、处理复杂问题及工作的计划性、科学性、措施的合理性方面。

希各党总支、各系（部）、各部门本着实事求是、认真负责的态度，高度重视，精心组织，认真做好征求意见建议工作，于1月24日前将意见和建议汇总后，填写《2012年学院党委民主生活会征求意见表》并报送纪监审办公室。
附：《2012年学院党委民主生活会征求意见表》
二〇一三年一月十八日
2012年度学院党委民主生活会征求意见表

	内  容
	意见或建议

	领导班子落实科学发展观，创新思路，工作计划性、措施合理性方面

	领导班子加强作风建设，廉洁自律方面

	领导班子坚持民主集中制，团结协作方面

	班子掌控全局，处理复杂问题，工作成效方面

	其他方面

	学院领导班子成员

（可附页）